様式第８号（第１２条関係）

年  月  日

                       （日付は空けておいてください。）

御所市長       様

請求者 住 所 御所市１番地の３

氏 名 御所 一郎

浄化槽設置整備事業補助金交付請求書

 浄化槽設置整備事業補助金の交付について、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額   金 ３３２，０００ 円

  ２ 口座振込先

金融機関名 ゴセン銀行

店名 金剛葛城支店

預金種目 普 通 ・ 当 座

口座番号 ０００５００１

（フリガナ） ゴセ イチロウ

口座名義人 御所 一郎

 ※申請者本人の名義に限ります。

※通帳等の写しを添付してください。

御
所

記 入 例